

Referat formøte FAU - 26.09.2024

Teams kl 1100 -1135

Tilstede:

Ole Marius Worren (rektor) og Hege Wingaard (FAU-leder).

Informasjonssaker fra skolen:

Økonomi ved skolen:

Skolen har budsjettet mot et styrt underskudd på 4mill, men nå styres skolen til et underskudd på 2,5mill.

I det reviderte budsjettet som ble vedtatt i juni av byrådet i Bergen, ble skolesektoren styrket med 90mill kroner. På høsten ble det så informert om at 14,3mill skulle kuttes innen jul. Dette gav utfordringer på en del skoler som allerede hadde inngått avtaler /kontrakter. For Søreide skole fikk ikke dette noen konsekvenser da de allerede hadde spart inn på stillinger. Bergensskolene sitter med en opplevelse av mangel på anerkjennelse for å kunne drive etter loven. Det er dyrere å drive skolen nå enn for 10 år siden for elvene følges mye tettere opp enn tidligere, og det koster penger!

Alle skolene har fått tilskudd øremerket til trykte læremidler, og Søreide skole har fått 250 000. Naturfag og samfunnsfag er det som prioriteres da.

Skolen har søkt om statlig støtte til praktisk tilrettelegging for 5-7 trinn. Skolen har fått støtte på 160 000. Det er midler skolen kan bruke på alt fra konkretiseringsmateriell, spill, ting som styrker undervisningen eks 3D printer, roboter etc.

Administrasjon:

Mona Høyvik skal gå av med pensjon. Hildegunn Eide starter i midten på oktober som ny konsulent.

Brannøvelse:

Etter høstferien blir det en varslet brannøvelse hvor elevene har øvd på forhånd.

Gjenglemte klær på skolen:

Allmenningen bookes til å legge utover tøy slik at barn og foreldre kan finne igjen savnet tøy før høstferien.

FAU organiserer byttekveld av halloweenkostymer 17.okt:

Annonseres på Vigilo.

Skolekatalogen er ferdig: Levers ut før høstferien.

Saker fra FAU:

FAU har rettet spørsmål til skolen om inntektene fra julemarkedet er i tråd med gratisprinsippet i skolen. Arrangementet er i regi av skolen sammen med FAU, og vi får inn en stor sum penger som gis videre til en veldedig organisasjon som skolen har valgt. Skolen har gitt uttrykk for at denne praksisen er innenfor da arrangementet ikke er obligatorisk å stille opp på. FAU ønsker likevel å redusere prisene i år for å inkludere flest mulig familier.

Referat fra FAU møte 1. okt 2024

Sted: Allmenningen kl 1830-1915.

Opprop:

Navn	Kontaktgruppe/Trinn	Gruppe	Tilstede
Thea Kalland	Gul Therese	Trafikk/Buss	X
Tine Berger	Grønn Birgitte	Trafikk	
Anne Tengs Leirvåg	Orange Hege	SFO	
Liv Kristine Garlid Sellevold	Blå Kristiane	SFO/TV aksjonen	
Brit Helene Furuset Gravdal	2.trinn Blå	Trafikk	
Thomas Bøe Svendsen	Orange	SFO	
Jan Roger Klakegg	Grønn	Trafikk	X
Celine Hammersland	Gul	Trafikk	X
Randi Maria Skjelde	3.Trinn Orange/May Linn	Natteravn	X
Birgitte Eikemo	Blå/Håkon	17.mai	

Linn Rossevold	Orange/May Linn	17.mai	
Joar Vevle		Skolebygg/17.mai	
Tine Berger	4.Trinn 2A/KG Sigrid/BLÅ	Barnevakten	X
Christine Holgersen	2B/KG Tonje	Søke midler/barnevakten	
Siv M. Nyhammer Natås		Uteskole Fløyen?	
Elisabeth Hegglund		Uteskolen Fløyen?	X
Ketil Djurhuus	5.Trinn KG/Camilla/ GUL	17.mai	X
Jan Roger Klakegg	GRØNN	17.mai	
Susanne Flåt Sandven	Blå	17.mai	
Elisabeth S. Bruksjord	BLÅ	17.mai	
	6.Trinn 4A(RØD(Kjersti F)	Julemarked	
Kjersti Kvetangen	(BLÅ/Håkon)	Julemarked	X
May Elin Jacobsen?	/GUL/Therese/Yvonne	Julemarked	
Helene Minde	(BLÅ/Håkon)	Kasserer	X
Marian W.Skjellanger	7.Trinn /KG Are	Skidag	X
Hege Wingaard	/KG Tina	Leder	X
Silvi Linn F. Kleiven	KG/Inhebjørg	Nestleder/oppdatere vite	X
Camilla N. Berntsen	KG/Tina	Skidag	X
Iselin s. Guldbrandsøy	/KG Are	Natteravn	

Vi prioriterer å bruke møte til å sortere glemt tøy i allmenningen/tar bilder:

Etter hyppigere intervaller med oppsamling av klær i allmenningen er mengden klær kommet ned på et mer oversiktlig nivå. Vi fortsetter ordningen.

Julemarkedet:

Vi enes om å sette ned prisene på julemarkedet. Sjekk hvilke priser det var i fjor. Ønsker å fortsette med bonger, kan evt klippe bongen i to slik at det også går an å kjøpe bong for 50kr.

Budsjett:

I årets budsjett setter vi av penger til følgende:

Skidag.

Skoledisko

Foredag fra barnevakten/forfatterbesøk

Tur til fløyen med buss.

Spons til TV -aksjonen i form av sjokolade/kake til bøssebærerene.

Spons til SFO, sjakk og nye sykler.

FAU kan bli flinkere å annonsere hva vi gir tilbake til barna i form av ting og opplevelser. Viktig at foreldre ser at pengene de bidrar med kommer skolen/barna til gode.

Planlegger for at 1.trinn får opplæring i hvordan ta bussen:

Skyss har et opplegg rettet mot 1.trinns elever som vi ønsker å benytte oss av. Barna blir tatt med på bussen. Vi håper at lærere og elever er med på dette.

Refleksaksjonen/trafikkaksjoner:

Starter så smått planlegging av refleksaksjonen. Allerede samlet inn mange reflekser.

Trafikkgruppen organiserer seg med tanke på hvor ofte de klarer å være synlig i trafikkbilde/skoleveien på morgenene. I november har skolen/elevrådet fullt fokus, derfor er det fint om refleksgruppen kan ha litt ekstra fokus de andre månedene.

Natteravngruppen:

Iselin Gulbrandsøy gjør en fantastisk innsats i forhold til innkalling av foreldre fra Søreide skole, og dette gjør at Søreides skole utmerker seg med svært godt oppmøte! Andre skoler har ikke like god statistikk. Det gjør at natteravnene ikke får gått ut i de litt mer perifere strøkene, og må prioritere områder på/rundt Lagunen.

Foreldre rapporterer om at det er veldig kjekt å være en del av natteravngruppen.

Referent: Hege Wingaard

